

W PŁYNEK  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU  
Biuro Podawczo-Kancelaryjne  
30375/03/17  
2018 -03- 15 UN

Ilość załączników .....  
Podpis ..... (21)



## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

W PŁYNEK  
Departament Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego  
16.03  
2018 -03- 16

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*"

Ilość zał. ....  
Podpis Rynowelska ..... (2)

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
4. Tytuł zadania publicznego	Bluesowa Płyta Roku 2017 - Koncert Galowy
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	2018-04-01 do 2018-05-31

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

<b>Dane Oferenta 1</b>	
Nazwa :	STOWARZYSZENIE CENTRUM NIEZALEŻNEGO ŻYCIA
Forma prawna:	Stowarzyszenie
Numer w KRS:	0000058676

Miejscowość:	CIECHOCINEK
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Wojska Polskiego 17
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat aleksandrowski
Gmina:	Ciechocinek
Kod pocztowy:	87-720 poczta: Ciechocinek
Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	
Telefon:	542833146
Fax:	542833146
Adres e-mail:	cnzi@poczta.onet.pl
WWW:	www.cnzsajgon.pl

**Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:**

Jerzy Szymański
Krzysztof Sieradzki

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

**Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :**

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Jerzy Szymański	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

**1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego**

Płyta ciecchocińskiej grupy Skołowani uzyskała tytuł Bluesowej Płyty Roku 2017 w plebiscycie opiniotwórczego portalu [www.bluesonline.pl](http://www.bluesonline.pl). Album "Wieczny Chłopiec" powstał w wyniku współpracy muzyków z terenu województwa kujawsko - pomorskiego. Zespół Skołowani wsparli m.in: Joanna Czajkowska-Zoń (Toruń), Igor Nowicki (Toruń), Przemysław Łosoś (Toruń), Marek Modrzejewski (Ciechocinek), Sławek Małecki (Ciechocinek), Henryk Chyła (Inowrocław), Krzysztof "pARTyzant" Toczko (Bydgoszcz), Mikołaj Toczko (Bydgoszcz). W nagraniu płyty udział wzięli również: Apostolis Anthimos ( zespół SBB) oraz Jacek Gazda

( grupa Easy Rider), Jarosław Tioskow (Kasa Chorych), Aleksander Górny (Hokus). Stworzenie takiego twórczego, muzycznego kolektywu jest inicjatywą oddolną. Odniesiony sukces świadczy o kreatywności środowiska artystów województwa kujawsko - pomorskiego. Jest dowodem na chęć współpracy i swoistej pracy u podstaw. Koncert galowy będzie przysłowiowym "postawieniem kropki nad i", podsumowaniem tej kooperacji. Wydarzeniu towarzyszyć będzie premiera wydania winylowego płyty "Wieczny Chłopiec" oraz uhonorowanie zespołu Skołowani wręczeniem okolicznościowego dyplomu i statuetki. Liczne publikacje medialne świadczą o tym, że inicjatywa związana z wydaniem albumu, spotkała się z uznaniem. Warto podkreślić, że wydanie albumu "Wieczny Chłopiec", odbiło się echem nie tylko w Polsce, ale również poza granicami naszego kraju. Aby to podkreślić wydarzenie poprowadzi ceniony dziennikarz muzyczny i animator polskiej kultury w Wielkiej Brytanii - Sławek Orwat. W czasie koncertu wystąpi ze swoim zespołem genialny amerykański bluesman - Chuck Frazier. Pochodzący z Teksasu wokalista, gitarzysta i kompozytor nie tylko zaprezentuje z towarzyszącymi mu muzykami autorski materiał, lecz również wesprze zespół Skołowani w czasie prezentacji utworów z płyty "Wieczny Chłopiec". Wydarzenie, które odbędzie się w prestiżowym, zabytkowym Teatrze Letnim (Ciechocinek) będzie dostępne dla szerokiej publiczności (wstęp wolny). Planowany koncert odbędzie się w sobotę 21. kwietnia 2018. Data jest zsynchronizowana z obchodzonym na całym świecie "dniem płyty winylowej" noszącym nazwę Record Store Day. Warto dodać, że nagranie i wydanie płyty "Wieczny chłopiec" jest bardzo mocno związane jest z województwem kujawsko - pomorskim. Świadczy o tym również fakt, że materiał zawarty na płycie został zrealizowany w ciechocińskim studiu nagrań noszącym nazwę Robin Studio a wydany został przez toruńską wytwórnię HRPP RECORDS.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Impreza będzie otwartą dla wszystkich, dla każdego, kto interesuje się sztuką przez duże „s”, dla każdego, kto chce poznać świat wyobraźni i wrażliwości drugiego człowieka. Zakładanym celem głównym projektu jest wzbogacenie życia kulturalnego regionu o wartościowe wydarzenia artystyczne i kulturalne. Ułatwienie mieszkańcom oraz gościom Uzdrowiska dostępu do dóbr kultury, promocja i upowszechnianie kultury i sztuki Zwiększenie dostępu dla twórców, wykonawców i odbiorców muzyki blues - rockowej i jazzowej. Rozwijanie oferty edukacji artystycznej i kulturalnej skierowanej do różnych grup wiekowych i społecznych.

Zakładanymi celami szczegółowymi zadania będą:

- propagowanie kultury jako bezpiecznej formy spędzania czasu wolnego;
- promowanie własnej twórczości poza swoim otoczeniem i środowiskiem;
- ukazanie jak istotną rolę w procesie społecznej integracji spełnia kultura i sztuka;
- kształtowanie wizerunku osób z niepełnosprawnościami jako osób o różnych zainteresowaniach, talentach i pasjach;
- promowanie solidarności międzypokoleniowej
- propagowanie Ciechocinka oraz regionu kujawsko – pomorskiego jako miejsc bez barier fizycznych i mentalnych.

Słuchanie muzyki wpłynie na mniejsze zmęczenie, działając pobudzająco na inne nie obciążone pracą, stresem, zmęczeniem struktury mózgowe, stymulując procesy hamowania i pobudzenia w korze mózgowej. Dostarczy pozytywnych emocji, wpłynie na poprawę nastroju i ożywienie emocjonalne. Wśród odbiorców częściej pojawi się uśmiech. Muzyka wpłynie też dodatnio na stosunki interpersonalne wśród zróżnicowanej grupy odbiorców, a także na motywację poznawania nowych trendów muzycznych. Koncert Galowy zaoferuje muzykę niosącą ze sobą ogromny ładunek energii, która będzie przekazywana odbiorcom w widoczny sposób na koncertach. Uczestnictwo w tym wydarzeniu to również możliwość spotkania ludzi preferujących podobne gusta a także doskonała okazja do podtrzymywania i wzmacniania już istniejących kontaktów towarzyskich. Poprzez planowane zadanie pragniemy zwrócić uwagę na najwartościowsze projekty realizowane poza największymi centrami kulturalnymi i gospodarczymi Polski. Cel ów nie oznacza prowadzenia działań o charakterze doraźnym i interwencyjnym, lecz wsparcie dla przedsięwzięć, dla których perspektywa lokalna staje się szansą na wypracowanie własnej, oryginalnej formuły uczestniczenia w kulturze.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity(w zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>3)</sup>	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>4)</sup>
1	Oferent-1: nagłosnienie oraz oświetlenie koncertu galowego	1000	0	1000
2	Oferent-1: wynagrodzenie podmiotu artystycznego	2000	0	2000
3	Oferent-1: wynajem Teatru Letniego w Ciechocinku	1000	1000	0
koszty ogółem		4000.00	1000	3000.00

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania.

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta STOWARZYSZENIE CENTRUM NIEZALEŻNEGO ŻYCIA	Jerzy Szymański	<b>PREZES ZARZĄDU</b> <i>Jerzy Szymański</i>
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta STOWARZYSZENIE CENTRUM NIEZALEŻNEGO ŻYCIA	Krzysztof Sieradzki	<b>SEKRETARZ</b> <i>Krzysztof Sieradzki</i>

Data: 2018-03-13

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia

aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

-----

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
4. Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.